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        Wołów, dn. 13.04.2022 r.
WZP.271.10.2022
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Nazwa zadania: „Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzydlinie Małej – do stanu surowego otwartego”
1. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z                         11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1

Proszę o dołączenie do projektu przekroju budynku oraz rysunków podciągów żelbetowych nad bramami wjazdowymi, gdyż nie znajdują się w załącznikach.
Odpowiedź nr 1
Rysunki w załączeniu.
Pytanie nr 2

Z czego wynika różnica w ilości trzpieni między rzutem fundamentów, a rzutem parteru? Której wersji należy się trzymać?
Odpowiedź nr 2
Zamawiający informuje, iż różnica wynikła z błędnych rysunków, dołączenie prawidłowych rysunków likwiduje różnice.
Pytanie nr 3

Komin naniesiony na rzucie fundamentów zmienia się na rzucie parteru, który należy przyjąć za właściwy? Uwzględniać drugi komin, który jest naniesiony na parterze?
Odpowiedź nr 3
Zamawiający informuje, iż komin na rzucie fundamentów oraz na rzucie parteru został naniesiony w sposób nieprawidłowy. W załączeniu dokumentacja z prawidłowym rozmieszczeniem kominów.
Pytanie nr 4
Czy wykonawca może dostarczyć prefabrykowaną więźbę dachową wraz z projektem wykorzystując drewno w klasie C24?
Odpowiedź nr 4
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
2. Zamawiający zmienia również termin składania i otwarcia ofert na dzień 26.04. 2022 r. oraz, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób: 

treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia 26.04.2022 r. do godz. 9.00

Oferty zostaną otwarte dnia: 26.04. 2022 r. o godz. 9.10

Treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt. 2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 25.05.2022 r.
Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.
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